Bu
kervana “Surre-i Hümâyûn” dendiği gibi
“Mahmil-i Hümâyun” da denir.

Tarihi sürece baktığımızda, Mekke ve
Medine’ye “Surre” gönderilmesi geleneği
Abbasîler zamanında başlamış, Osmanlı
Devleti’nin son zamanlarına kadar devam
etmiştir. Surre gönderilmesi, Abbasî halifesi
el-Muktedir Billâh zamanında Hicrî 311
(M.923-924) senesinde âdet olmuştur.
Devlet-i Âl-i Osman’a gelinceye kadar

Hicaz’a gönderilen yardım miktarı hiçbir
devlet zamanında Osmanlılar’ın yaptığına
yaklaşmamıştır. Osmanlılar’da ilk surre
gönderen Çelebi Mehmed’dir. Bu dönemde
iki defa surre gönderilmiştir.